

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงบังใต้-ห้วยหินโนย หมู่ที่ 15 บ้านดงบังใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพด/เทศบาลตำบลแพด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,430.000	1.82	9,882.60	1.3848	2.52	13,685.42
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	226.250	795.49	179,979.61	1.3848	1,101.59	249,235.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงบังใต้-ห้วยหินโนย หมู่ที่ 15 บ้านดงบังใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพด/เทศบาลตำบลแพด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,525.000	376.98	1,705,834.50	1.3848	522.04	2,362,239.61
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	101.75	9,157.50	1.3848	140.90	12,681.30
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	73.21	26,355.60	1.3848	101.38	36,497.23
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	905.000	80.78	73,105.90	1.3848	111.86	101,237.05
7	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	181.000	91.71	16,599.51	1.3848	127.00	22,987.00
	5. งานตีเส้นจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงบังใต้-ห้วยหินโนย หมู่ที่ 15 บ้านดงบังใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพด/เทศบาลตำบลแพด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	36.200	290.00	10,498.00	1.3848	401.59	14,537.63
9	5.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	181.000	290.00	52,490.00	1.3848	401.59	72,688.15
	6. งานป้ายโครงการ							
10	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว)	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40
11	6.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมราคากลาง								2,889,943.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงบังใต้-ห้วยหินไน้ หมู่ที่ 15 บ้านดงบังใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพด/เทศบาลตำบลแพด

พรพิมล ปาระลี
(พรพิมล ปาระลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรียา อินทร์งาม
(พัชรียา อินทร์งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติสุข แก้วฝ่าย
(สันติสุข แก้วฝ่าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง